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Резултати 

од тестот по Биомеханика на џвакалниот систем 
 

Ред. бр.  Индекс бр. Тпчни пдгпвпри Кредитни ппени 

1. 535 5 0 

2. 518 19,5 0 

3. 548 6,5 0 

4. 564 4 0 

5. 550 1 0 

6. 555 1 0 

7. 598 8,5 0 

8. 553 12,5 0 

9. 584 7,5 0 

10. 587 20 0 

11. 492 9 0 

12. 522 6 0 

 

Тестпт е пплпжен акп пд ппнудентите 40 прашаоа тпчнп се пдгпвпри на 24, пднпснп 60%. 

Увид вп тестпвите мпже да се направи на 04.2 вп 13,30 часпт на прптетика бр. 15. 


